NECÂTÎ BEY’İN YAYIMLANMAMIŞ GAZELLERİ

İsmet ŞANLI1

Özet

Necâtî Bey (ö. 914/1509), Klasik Türk edebiyatının kurucu şairleri arasında yer alır. Şairin günümüze ulaşan tek eseri Türkçe
Dîvân'ıdır. Necâtî’nin Müeyyedzâde Abdurrahman Çelebi adına tertip ettiği bu Dîvân, Ali Nihat Tarlan (1963) ve Ozan Yılmaz
tarafından (2015) yayımlanmıştır.

Böylece edebiyat tarihi ve Necâtî Bey’le ilgili çalışmalara bir katkıda bulunulması amaçlanmaktadır.

Anahtar Kelimeler: Divan şiiri, Necâtî Bey, Necâtî Bey Divanı, Gazel.

UNPUBLISHED GHAZALS OF NECÂTÎ BEY

Abstract

Necati Bey (d. 914/1509) is one of the founders of classical Turkish literature. His only extant work is Turkish Dîvân. This
Dîvân which was organized by Necati on behalf of Müeyyedzâde Abdurrahman Çelebi, published by Ali Nihad Tarlan (1963)
and Ozan Yılmaz (2015). It has been 654 ghazals and 28 quasidas the last released Necati’s Dîvân.

Cetvellerin içi çift sütun halinde düzenlenmiş olup her sayfada 15 satır yazı vardır. Mürekkep siyah, vurgulanan

bazı kelimeler ve iktibaslar kırmızı mürekkeple yazılmıştır. Kağıt sarımtırak, yazı nestalik. Cilt, sahtiyan,

köşebentli, vişne rengi, şemseli, miklebli meşindir.

İstinsah tarihi: H. 989/M. 1581.

Müstensih: Şehâbeddin Muhammed Şîrâzî.

Başı: Bi’smillāhi’rraḥmāni’rraḥḭm

6
Yazma nüshada beyit eksik.